1

Нефтеюганское районное муниципальное

общеобразовательное бюджетное учреждение

«КУТЬ – ЯХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Ханты – Мансийского автономного округа-Югры Нефтеюганский район

ПРИКАЗ

08.09.2023  №52/1-0

с.п. Куть – Ях

Об утверждении Банка наставников и наставляемых

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических

работников, утвержденным  приказом от 23.12.2021г. № 734-0,  в целях развития

наставничества в НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Банк наставников и наставляемых НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ» по

программе наставничества на 2023-2024 учебный год (Приложение).

2. Педагогами-наставникам организовать наставническую работу с наставляемыми

по выбранным направлениям деятельности в формах наставничества «Учитель-

учитель», «Учитель-ученик»

3. Махриной Г.Н., методисту, организовать консультативную и

4. методическую  помощь в реализации дорожных карт по системе наставничества.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор       Е.В. Бабушкина

2

Приложение

к приказу от 08.09.2023г № 52/1-0

Банк  наставников и наставляемых НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ» по программе

наставничества

на 2023-2024 учебный год

№ Ф.И.О.наставл

яемого/должно

сть/класс

Основной

запрос

наставляемого

Дата

вхождения

в

программу

Ф.И.О.наста

вника

Дата

заверше

ния

Планируем

ый

результат

Форма наставничества «Учитель-учитель»

1 Лебедева

Наталья

Сергеевна,

учитель

географии

Развитие

профессиональн

ых умений и

навыков

молодого

специалиста по

реализации ФРП

по географии;

- развитие

профессиональ

ной

компетентности

в области

преподавания

географии  в

русле

обновленных

ФГОС

08.09.2023 Давыдова

Татьяна

Николаевна

31.05.2

024

Профессион

альные

умения и

навыки

2 Шамсутдинова

Римма

Анваровна,

учитель

математики

Развитие

профессиональ

ной

компетентности

в области

преподавания

математики в

русле

обновленных

ФГОС

08.09.2023 Неупокоева

Рената

Валерьевна

31.05.

2024

Профессио

нальные

умения и

навыки

3 Лебедева

Наталья

Сергеевна,

педагог-

организатор

Развитие

профессиональн

ых умений и

навыков

педагога-

организатора по

реализации

проекта

« Школьная

08.09.2023 Иванова

Наталья

Ивановна

31.05.

2024

Профессио

нальные

умения и

навыки

3

медиастудия»

Форма Наставничества «Учитель-ученик»

1 Савина Анна
Руслановна,
10 класс

Подготовка для
участия в этапах
Всероссийской
олимпиады
школьников

08.09.
2023

Чаюн Галина
Михайловна,
учитель
истории и
обществознани
я

01.02.
2024

Результативн
ое участие в
этапах
олимпиады

2 Борганов
Данил
Айдарович,
10 класс

Подготовка для
участия в этапах
Всероссийской
олимпиады
школьников

08.09.
2023

Карпачев
Александр
Александрович
учитель
физической
культуры

01.02.
2024

Результативн
ое участие в
этапах
олимпиады

3 Регер Виктория

Андреевна, 10

класс

Подготовка для
участия в этапах
Всероссийской
олимпиады
школьников

08.09.
2023

Карпачев
Александр
Александрович
учитель
физической
культуры

01.02.
2024

Результативн
ое участие в
этапах
олимпиады

4 Сорокина
Эвелина
Николаевна, 10

класс

Подготовка для
участия в этапах
Всероссийской
олимпиады
школьников

08.09.
2023

Махрина
Галина
Николаевна,
учитель
биологии и
химии,
Ватолина
Ольга
Ивановна,
учитель
русского языка
и литературы

01.02.
2024

Результативн
ое участие в
этапах
олимпиады

5 Регер
Ксения
Андреевна,
6класс

Подготовка для
участия в
конкурсах в
рамках
реализации
программы
внеурочной
деятельности

08.09.
2023

Махрина
Галина
Николаевна,
учитель химии
и биологии

30.05.
2024

Результативн
ое участие в
конкурсах

6 Сорокина
Эвелина
Николаевна, 10

класс

Подготовка для
участия в
конкурсах в
рамках
реализации
программы
внеурочной
деятельности

08.09.
2023

Махрина
Галина
Николаевна,
учитель химии
и биологии

30.05.
2024

Результативн
ое участие в
конкурсах

7 Иванов Михаил
Владимирович,
6 класс

Подготовка для

участия в

конкурсах в

рамках

реализации

программы

внеурочной

деятельности

08.09.

2023

Климович
Виктор
Владимирович,
учитель
информатики

30.05.
2024

Результативн
ое участие в
конкурсах

4

8 Кокшаров

Кирилл

Владимирович,

8 класс;

Ашмарина

Виктория

Дмитриевна,

2 класс

Подготовка для

участия в

конкурсах в

рамках

реализации

программы

внеурочной

деятельности

08.09.

2023

Северина
Лилия
Михайловна,
педагог ДО

30.05.
2024

Результативн
ое участие в
конкурсах

9 Бадигова

Вероника

Руслановна,

1 класс

Подготовка для

участия в

конкурсах в

рамках

реализации

программы

внеурочной

деятельности

08.09.

2023

Лозовая Ольга
Александровна,
учитель
начальных
классов

30.05.
2024

Результативн
ое участие в
конкурсах

10 Моисеева

Ульяна

Алексеевна,

3 класс

Подготовка для

участия в

конкурсах в

рамках

реализации

программы

внеурочной

деятельности

08.09.

2023

Моисеева
Снежана
Николаевна,
учитель
начальных
классов

30.05.
2024

Результативн
ое участие в
конкурсах

11 Неук София

Руслановна,

 6 класс;

Кокшаров

Максим

Дмитриевич,

3 класс

Подготовка для

участия в

конкурсах в

рамках

реализации

программы

внеурочной

деятельности

08.09.

2023

Кокшарова
Татьяна
Викторовна,
учитель
музыки

30.05.
2024

Результативн
ое участие в
конкурсах

12 Гриченко

Валерия

Сергеевна,

4 класс

Подготовка для

участия в

конкурсах в

рамках

реализации

программы

внеурочной

деятельности

08.09.

2023

Фаткуллина
Айгуль
Нурфаизовна,
учитель
начальных
классов

30.05.
2024

Результативн
ое участие в
конкурсах

13 Лисовцова

Карина

Владимировна,

6 класс

Подготовка для

участия в

конкурсах в

рамках

реализации

программы

внеурочной

деятельности

08.09.

2023

Скворцова
Наталья
Сергеевна,
педагог-
психолог

30.05.
2024

Результативн
ое участие в
конкурсах

5

14 Щекатурова

Валерия

Александровна,

8 класс

Подготовка для

участия в

конкурсах в

рамках

реализации

программы

внеурочной

деятельности

08.09.

2023

Неупокоева
Рената
Валерьевна,
учитель
математики

30.05.
2024

Результатив
ное участие
в конкурсах

15 Алексеев Иван

Сергеевич,

11 класс

Подготовка для

участия в

конкурсах в

рамках

реализации

программы

внеурочной

деятельности

08.09.

2023

Самохвалова
Ольга
Евгеньевна,
учитель
английского
языка

30.05.
2024

Результатив
ное участие
в конкурсах

16 Степашкина

Елизавета

Александровна,

10 класс

Подготовка для

участия в

конкурсах в

рамках

реализации

программы

внеурочной

деятельности

08.09

2023

Самохвалова
Ольга
Евгеньевна,
учитель
английского
языка

30.05.
2024

Результатив
ное участие
в конкурсах

17 Гриченко

Валерия

Сергеевна,

4 класс

Подготовка для

участия в

конкурсах в

рамках

реализации

программы

внеурочной

деятельности

08.09

2023

Самохвалова
Ольга
Евгеньевна,
учитель
английского
языка

30.05.
2024

Результатив
ное участие
в конкурсах

18 Борганов
Данил
Айдарович,
10 класс;
Гайнулин Егор
Петрович,
10 класс;
Кандалинцев
Александр
Владимирович,
10 класс;
Косяков
Дмитрий
Сергеевич, 10
класс;
Мамедова
Самира
Курбановна, 10
класс;
Мамедова
Ламия
Курбановна, 10

В рамках

Федеральной

программы «Код

будущего»

реализация

программы

курса «Основы

Python.

Программирован

ие дронов»

10.10

2023

Климович
Виктор
Владимирович,
учитель
информатики

10.04.
2024

Создание
программ
начального
уровня на
языке
Python,
применение
языка
программиро
вания в
управлении
дронов

6

класс;
Локтионов
Александр
Евгеньевич, 8
класс;
Куклин Андрей
Витальевич, 9
класс;
Фаткуллин
Булат
Уралович, 8
класс;
Рыбин Илья
Алексеевич, 8
класс;
Иванов Михаил
Владимирович,
6 класс.

		2024-03-06T15:15:38+0500
	НРМОБУ "Куть-Яхская СОШ"
	Елена Владимировна Бабушкина